

NIP: 677-17-03-375
REGON: 351194736
KRS: 0000038598
KSIĘGA REJESTROWA
000000005614
Oznaczenie organu: W-12
tel. sekretariat: (12) 428 73 04
fax: (12) 425 12 28

tel. oddziały:

Chirurgii Urazowej, Ortopedii
i Rehabilitacji:
(+48 12) 428 73 08

Rehabilitacji z Pododdziałami:
Rehabilitacji Diennej
i Rehabilitacji Neurologicznej
(+48 12) 428 73 38

tel. poradnie:

Urazowo-Ortopedyczna
Leczenia Bólu
Neurologiczna
(+48 12) 428 73 02

Rehabilitacyjna
(+48 12) 428 73 03

Gabinety Rehabilitacyjne:
(+48 12) 428 73 03

tel. pracownie

Diagnostyki Obrazowej
(+48 12) 428 73 17

e-mail: office@kcr.pl
<http://www.kcr.pl>

PKO BANK POLSKI S.A.
19 1020 2892 0000 5102 0188
7975



PN – EN ISO 9011
PN – EN 14001
PN-ISO/IEC 27001
OHSAS 18001



Wsparcie procesu akredytacji
Zakładów Opieki Zdrowotnej



Certyfikat Systemu Zarządzania
Przeciwdziałanie Zagrożeniom
Korupcyjnym

Kraków, data 6 czerwca 2019 r.

Dotyczy: Dostawa na potrzeby apteki produktów leczniczych, wyrobów medycznych, kosmetyków, surowców do receptury, drobnocząsteczkowych pochodnych heparyny, produktów biobójczych oraz dietetycznych środków specjalnego przeznaczenia żywieniowego.
Znak postępowania A.I.271-9/19.

I.

PYTANIE I ODPOWIEDŹ

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy. Treść pytania w oryginalnym brzmieniu oraz odpowiedź przedstawiamy poniżej.

ZESTAW I

1. Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w Części nr 18 poz. 1-2 posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna, kardiologia) oraz zabiegowych (chirurgia)?

Odpowiedź:

Tak.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany lek w Części nr 18 poz. 1-2 był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający w par. 6.5 usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zamówienia będą składane telefonicznie tylko w przypadkach, o których mowa w § 6 ust. 4 tj. wtedy, gdy ze względu na szczególną i uzasadnioną sytuację zamówienie musi być zrealizowane w trybie pilnym. Zamówienie telefoniczne będzie niezwłocznie potwierdzane w formie pisemnej.

4. Pytanie:

Czy Zamawiający w par. 6.9 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym terminie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

5. Pytanie:

Czy Zamawiający w par. 6.10 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym terminie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

6. Pytanie:

Czy w świetle treści par. 7.1 Zamawiający dopuszcza dostarczanie faktury wraz z dostawą? Jest to u Wykonawcy jedyny dokument towarzyszący dostawie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza dostarczanie faktury wraz z dostawą.

7. Pytanie:

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 12.1.b z 15% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

MAŁOPOLSKA

NIP: 677-17-03-375
REGON: 351194736
KRS: 0000038598
KSIĘGA REJESTROWA
000000005614
Oznaczenie organu: W-12
tel. sekretariat: (12) 428 73 04
fax: (12) 425 12 28

tel. oddziały:
Chirurgii Urazowej, Ortopedii
i Rehabilitacji:
(+48 12) 428 73 08

Rehabilitacji z Pododdziałami:
Rehabilitacji Diennej
i Rehabilitacji Neurologicznej.
(+48 12) 428 73 38

tel. poradnie:
Urazowo-Ortopedyczna
Leczenia Bólu
Neurologiczna
(+48 12) 428 73 02

Rehabilitacyjna
(+48 12) 428 73 03

Gabinety Rehabilitacyjne:
(+48 12) 428 73 03

tel. pracownie
Diagnostyki Obrazowej
(+48 12) 428 73 17

e-mail: office@kcr.pl
<http://www.kcr.pl>

PKO BANK POLSKI S.A.
19 1020 2892 0000 5102 0188
7975



PN – EN ISO 9011
PN – EN 14001
PN-ISO/IEC 27001
OHSAS 18001



Wsparcie procesu akredytacji
Zakładów Opieki Zdrowotnej



Certyfikat Systemu Zarządzania
Przeciwdziałanie Zagrożeniom
Korupcyjnym

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

8. Pytanie:
Czy Zamawiający w par. 13.1 wpisze, że zmiana stawki VAT nie wymaga sporządzenia aneksu? Zmiana ta
winna wchodzić w życie automatycznie, wraz ze zmianą odnośnych przepisów podatkowych.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

ZESTAW II

Pytanie:
Pakiet nr 17
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opakowania zbiorczego 20 sztuk lub opakowania zbiorczego 12
sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać
modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja
asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

ZESTAW III

Pytanie:
Pakiet nr 18
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza produkty zarejestrowane i dopuszczone do obrotu na obszarze UE zgodnie z
wymaganiami dla leków biologicznych po 1 stycznia 2011 roku?

Odpowiedź:
Zgodnie ze specyfikacją.

ZESTAW IV

Pytanie:
Pytanie 1 Dot. Części nr 17 pakiet B
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy nie powinno być wykonany z kopolimery 90% GLIKOLIDU I 10%
L-LAKTYDU zamiast 90% GLIKOLIDU I 10% L-LAKTYDU?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie:
Pytanie 2 Dot. Części nr 17 pakiet B poz.4
Czy Zamawiający dopuści igłę 76mm obecnie stosowaną?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać
modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja
asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie:
Pytanie 3 Części nr 17 pakiet C poz.3
Czy zamawiający dopuści grubość 3/0 pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie:
Pytanie 4 Części nr 17 pakiet C poz.3
Czy zamawiający dopuści igłę 17 mm lub 26 mm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać
modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja
asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie:
Pytanie 5 Części nr 17 pakiet D poz.3
Czy Zamawiający dopuści igłę 40 mm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać
modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja
asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

MAŁOPOLSKA

NIP: 677-17-03-375
REGON: 351194736
KRS: 0000038598
KSIĘGA REJESTROWA
00000005614
Oznaczenie organu: W-12
tel. sekretariat: (12) 428 73 04
fax: (12) 425 12 28

tel. oddziały:
Chirurgii Urazowej, Ortopedii
i Rehabilitacji:
(+48 12) 428 73 08

Rehabilitacji z Pododdziałami:
Rehabilitacji Diennej
i Rehabilitacji Neurologicznej
(+48 12) 428 73 38

tel. poradnie:
Urazowo-Ortopedyczna
Leczenia Bólu
Neurologiczna
(+48 12) 428 73 02

Rehabilitacyjna
(+48 12) 428 73 03

Gabinety Rehabilitacyjne:
(+48 12) 428 73 03

tel. pracownie
Diagnostyki Obrazowej
(+48 12) 428 73 17

e-mail: office@kcr.pl
<http://www.kcr.pl>

PKO BANK POLSKI S.A.
19 1020 2892 0000 5102 0188
7975



PN – EN ISO 9011
PN – EN 14001
PN-ISO/IEC 27001
OHSAS 18001



Wsparcie procesu akredytacji
Zakładów Opieki Zdrowotnej



Certyfikat Systemu Zarządzania
Przeciwdziałanie Zagrożeniom
Korupcyjnym

ZESTAW V**1. Pytanie:**

Czy Zamawiający w Części 5 poz. 1 wymaga wyceny 1 op. produktu leczniczego Adenocor w opakowaniu x 6 fiolek, czy 1 sztuki Fiolki? Wykonawca informuje, iż najmniejsze dostępne opakowanie produktu leczniczego Adenocor wynosi 6 fiolek.

Odpowiedź:

6 Fiolek.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Części 5 poz. 4 leku Biosotal 80mg w opakowaniu x 30 tabl., gdyż tylko w takim opakowaniu dostępny jest na polskim rynku? Czy w przypadku otrzymania niepełnej ilości opakowań po przeliczeniu należy zaokrąglić je do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

ZESTAW VI**Pytanie:**

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Części 16 poz. 117 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktu EnteroDr. zawierającego w swoim składzie 250 mg. probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce; konfekcjonowanego w opakowaniach po 20 kapsułek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

ZESTAW VII**Pytanie:****Część nr 17 Pakiet B poz. 1-3**

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie:**Część nr 17 Pakiet C poz. 2**

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew z igłą o długości 45 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie:**Część nr 17 Pakiet E**

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pakietu do osobnego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:**Część nr 17 Pakiet F**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie szwów poliesterowych powlekanych silikonem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:**Część nr 17**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w części do zaferowania nici chirurgicznych w opakowaniach po 12 saszetek, zamiast pakowanych po 24 czy 36 z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości opakowań.



MAŁOPOLSKA

NIP: 677-17-03-375
REGON: 351194736
KRS: 0000038598
KSIĘGA REJESTROWA
000000005614
Oznaczenie organu: W-12
tel. sekretariat: (12) 428 73 04
fax: (12) 425 12 28

tel. oddziały:

Chirurgii Urazowej, Ortopedii
i Rehabilitacji:
(+48 12) 428 73 08

Rehabilitacji z Pododdziałami:
Rehabilitacji Diennej
i Rehabilitacji Neurologicznej
(+48 12) 428 73 38

tel. poradnie:

Urazowo-Ortopedyczna
Leczenia Bólu
Neurologiczna
(+48 12) 428 73 02

Rehabilitacyjna
(+48 12) 428 73 03

Gabinety Rehabilitacyjne:
(+48 12) 428 73 03

tel. pracownie

Diagnostyki Obrazowej
(+48 12) 428 73 17

e-mail: office@kcr.pl
<http://www.kcr.pl>

PKO BANK POLSKI S.A.
19 1020 2892 0000 5102 0188
7975



PN – EN ISO 9011
PN – EN 14001
PN-ISO/IEC 27001
OHSAS 18001



Wsparcie procesu akredytacji
Zakładów Opieki Zdrowotnej



Certyfikat Systemu Zarządzania
Przeciwdziałanie Zagrożeniom
Korupcyjnym

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie:**Część nr 17**

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

ZESTAW VIII**Pytanie:**

Czy Zamawiający w Część nr 14 - drobnocząsteczkowe pochodne heparyny i produkty lecznicze różnych grup terapeutycznych (MARCAINE SPINAL HEAVY 0,5% X 5 AMP) **wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?** Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

Odpowiedź:

Tak.

ZESTAW IX**Zapytania do części XVI poz. 143****Pytanie:**

1.,,Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

„Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?”

Uzasadnienie: W praktyce oddziałów chirurgicznych szpitala gąbka kolagenowa z gentamycyną jest stosowana wyłącznie w w/w wskazaniach.

Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają zostać użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentystry z 5.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634

Odpowiedź:

Tak.

ZESTAW X**Pytanie:**

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 10 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów: „...od zawiadomienia” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie:

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust. 1:

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej:

a) tytułu niedotrzymania terminu dostawy w wysokości **0,5%** niezrealizowanej części partii towaru, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru;**

b) z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy - w wysokości **10%** wartości **brutto niezrealizowanej części** umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 – za każdy przypadek niewykonania albo nienależytego wykonania umowy.

Odpowiedź:

NIP: 677-17-03-375
REGON: 351194736
KRS: 0000038598
KSIĘGA REJESTROWA
000000005614
Oznaczenie organu: W-12
tel. sekretariat: (12) 428 73 04
fax: (12) 425 12 28

tel. oddziały:
Chirurgii Urazowej, Ortopedii
i Rehabilitacji:
(+48 12) 428 73 08

Rehabilitacji z Pododdziałami:
Rehabilitacji Diennej
i Rehabilitacji Neurologicznej
(+48 12) 428 73 38

tel. poradnie:
Urazowo-Ortopedyczna
Leczenia Bólu
Neurologiczna
(+48 12) 428 73 02

Rehabilitacyjna
(+48 12) 428 73 03

Gabinety Rehabilitacyjne:
(+48 12) 428 73 03

tel. pracownie
Diagnostyki Obrazowej
(+48 12) 428 73 17

e-mail: office@kcr.pl
<http://www.kcr.pl>

PKO BANK POLSKI S.A.
19 1020 2892 0000 5102 0188
7975



PN – EN ISO 9011
PN – EN 14001
PN-ISO/IEC 27001
OHSAS 18001



Wsparcie procesu akredytacji
Zakładów Opieki Zdrowotnej



Certyfikat Systemu Zarządzania
Przeciwdziałanie Zagrożeniom
Korupcyjnym

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

ZESTAW XI

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 15 poz. 154 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 15 pozycja 154 glukozy 75 g. będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania testu krzywej cukrowej, pakowany w saszetki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 15 pozycja 154 glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu, pakowany w saszetki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

ZESTAW XII

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części nr 16 poz. 132 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie:

2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu niewymagającego przechowywania w lodówce?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

Pytanie:

3. Czy Zamawiający wymaga produktu w postaci kapsułek zawierających liofilizat żywych kultur bakterii?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

W przypadku zaoferowania opisanego w pytaniu produktu – Wykonawca zobowiązany jest wskazać modyfikację przy danej pozycji (krótka informacja) w załączniku do wzoru umowy „specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa”.

II.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 i 6 ustawy, **Zamawiający** - związku z udzielonymi odpowiedziami - **dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.**

Pkt 15 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia przyjmuje brzmienie:

Termin i miejsce składania ofert.

Oferty należy składać nie później niż do dnia 11 czerwca 2019 r. godz. 10:00 na adres: Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii, Al. Modrzewiowa 22, 30-224 Kraków, budynek nr 4 Administracja, w Sekretariacie.

Sekretariat jest czynny od poniedziałku do piątku od 7³⁰ – 15⁰⁰. Zamawiający zwróci ofertę, która została złożona po terminie.

Termin i miejsce otwarcia ofert.

MAŁOPOLSKA

NIP: 677-17-03-375
REGON: 351194736
KRS: 0000038598
KSIĘGA REJESTROWA
000000005614
Oznaczenie organu: W-12
tel. sekretariat: (12) 428 73 04
fax: (12) 425 12 28

tel. oddziały:

Chirurgii Urazowej, Ortopedii
i Rehabilitacji:
(+48 12) 428 73 08

Rehabilitacji z Pododdziałami:
Rehabilitacji Diennej
i Rehabilitacji Neurologicznej
(+48 12) 428 73 38

tel. poradnie:

Urazowo-Ortopedyczna
Leczenia Bólu
Neurologiczna
(+48 12) 428 73 02

Rehabilitacyjna
(+48 12) 428 73 03

Gabinety Rehabilitacyjne:
(+48 12) 428 73 03

tel. pracownie

Diagnostyki Obrazowej
(+48 12) 428 73 17

e-mail: office@kcr.pl
<http://www.kcr.pl>

PKO BANK POLSKI S.A.
19 1020 2892 0000 5102 0188
7975



PN – EN ISO 9011
PN – EN 14001
PN-ISO/IEC 27001
OHSAS 18001



Wsparcie procesu akredytacji
Zakładów Opieki Zdrowotnej



Certyfikat Systemu Zarządzania
Przeciwdziałanie Zagrożeniom
Korupcyjnym

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 11 czerwca 2019 r. godz. 11:00 w Krakowskim Centrum Rehabilitacji i Ortopedii, Al. Modrzewiowa 22, 30-224 Kraków, budynek nr 4 Administracja - pokój nr 12. (...)

dr n. med. Paweł Kamiński
Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii

p.o. Dyrektor Krakowskiego Centrum
Rehabilitacji i Ortopedii

P. Kamiński
dr n. med. Paweł Kamiński